godladia

sicutum istum: ego enim volo manibus
 tuis suspendere eum. Audies
 aut **omnes** omnes aduentu hominis
 dei: festinauit ilico occurrere ei.
 Animo namque deuotionis affectu sepe
 eum dilexit: atque honorauit. Quis
 videt sine timore eius quo la-
 trone pro se tenebat: exheruit
 vehementer: et dixit: Heu venia-
 bilis pater: quod est quod facere vo-
 luisti? Et quid enim furciferum
 istum mulieris condempnatum: a poeta
 referri retraxisti? Quis enim saluum
 facere potest: quia iam totus dy-
 aboli factus est? Desperata est iam
 penitus corruptio illius: nec unquam
 benefacere poterit: nisi moriendo.
 Dicit ergo dominus pater sine peccatis
 hominem peccatum mihi: qui de pesti-
 fera uita eius multos uita peccata.
 Respondens autem pater sanctus: dixit: Hinc
 quidem uirorum optime scio hunc
 latrone esse sceleratissimum: omn-
 que tormentorum acerbitate dignissimum.
 Non me ergo existimes huius
 modi peccatore spiritum uelle re-
 linque? qui potius cogito eum tor-
 mentibus tradere: et dignam ex eo cape-
 re ultionem: quam utique tanto dignior
 est quanto diutius. Tu illum de-
 cerneris breui supplicio et mo-
 mentaneo iudicio consummare: sed
 et ego faciam eum diuturno cruci-
 atum et morte longissima mori.
 Tu furcis appensum per unum aut
 per plures dies mortuum in patibulo
 manere permittes: ego cruci
 affixum per annos plures faciam in
 pena iugiter uiuere et pendere.
 Quod audito princeps christianis-
 simus siluit: nec ausus est ultra
 contradicere sermonibus sancti.
 Permissus ergo benignissimus pater

cruci crucem sua et idcirco circa
 captiuum suum: et attonsa coma
 capitis eius sociavit illum ouili-
 ditico: de lupo faciens agnum.
 de latrone commissum. Qui uenies
 cum eo ad claraualle: factus dei-
 ceptus obediens usque ad mortem.
 pulchre nominis sui etymologia
 exprimit. Instancia proposita sui:
 constantis enim uocabatur. Itaque
 tunc in fallo et eo amplius
 annos in ordine superuicentibus
 grauit ad diem: qui enim per multa
 beatissimum patris uel a duplici
 morte coepit uidelicet et anime
 misit eripe dignatus est.
De quodam uio uentura uultu
honorabili mediolanensis civitatis
que in fide christiana testificatus est factum
de re binarum
duo milia
apostolos
vidisse
et
no
 Dimmo reynaldo
 cuius supra mentione factum
 cum idcirco cognouimus
 que familia dei bernarda cum
 uenisset aliquam mediolanum
 per recedendo sassinare per
 leonis. cum tanta exultatione
 uisus susceptus est: ut tota
 ciuitas fere per unam leuam rueret
 et occursum eius. auxili uero
 eorum per quatuor aut quibus un-
 liaia: obuia ei presserunt. Ita
 demum sibi ipso complacuerunt
 ut cum eum antea uidisset: in
 gressum in urbe mori in archiepiscopum
 unanimum consensu rapent po-
 tius eligent. Sed cum ille re-
 cusasset: pati erat omnino
 uim facere: nisi fuga latent-
 ena sisset. Cum ergo ibidem sedet
 in quadam amplissima domo: tanta
 circa eum erat hominum multitudo: